
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hrabinská 1016/51, 737 01 Český Těšín Datum: 25. 11. 2019

Zadavatel: IČ: 00297437
město Český Těšín DIČ: CZ00297437

Zhotovitel: IČ: 25873261
INTOZA s.r.o. DIČ: CZ25873261

Projektant: IČ: 25843931
C.E.I.S. CZ s.r.o. DIČ: CZ25843931

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená
sníž. přenesená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

022
Snížení energetické náročnosti MŠ Hrabinská Český Těšín - energetické úspory

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

122 245,27

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 122 245,27

122 245,27

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 022

Stavba:

Místo: Hrabinská 1016/51, 737 01 Český Těšín Datum:

Zadavatel: město Český Těšín Projektant:
Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

122 245,27122 245,27VCP
„Snížení energetické náročnosti MŠ Hrabinská 
Český Těšín - energetické úspory

122 245,27 122 245,27

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Snížení energetické náročnosti MŠ Hrabinská Český Těšín - energetické úspory

25. 11. 2019

C.E.I.S. CZ s.r.o.
 

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hrabinská 1016/51, 737 01 Český Těšín Datum: 25. 11. 2019

Zadavatel: IČ: 00297437
město Český Těšín DIČ: CZ00297437

Zhotovitel: IČ: 25873261
INTOZA s.r.o. DIČ: CZ25873261

Projektant: IČ: 25843931
C.E.I.S. CZ s.r.o. DIČ: CZ25843931

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 122 245,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 122 245,27 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 122 245,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Snížení energetické náročnosti MŠ Hrabinská Český Těšín - energetické úspory

VCP - „Snížení energetické náročnosti MŠ Hrabinská Český Těšín - 
energetické úspory

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hrabinská 1016/51, 737 01 Český Těšín Datum: 25. 11. 2019

Zadavatel: město Český Těšín Projektant: C.E.I.S. CZ s.r.o.
Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 122 245,27

D HSV Práce a dodávky HSV 122 245,27

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 45 484,87

1 K 622131101
Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně

m2 98,64 70,80 6 983,71

VV 164,4*0,6 98,64

2 K 622321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnějších stěn nanášená ručně

m2 98,64 177,32 17 490,84

VV 164,4*0,6 98,64

3 K 622321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 295,92 71,00 21 010,32

VV "koeficient množství"
VV 98,64*3 295,92

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 569,20
4 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 10,28 2 390,00 24 569,20

VV "původní základ"
VV (0,5*0,25/2)*164,4 10,28

D 997 Přesun sutě 50 967,83

5 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 20,56 879,00 18 072,24

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 20,56 179,42 3 688,88

7 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 185,04 7,84 1 450,71

VV 20,56*9 'Přepočtené koeficientem množství 185,04

8 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 20,56 1 350,00 27 756,00

D 998 Přesun hmot 1 223,37

9 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 5,39 226,97 1 223,37

Snížení energetické náročnosti MŠ Hrabinská Český Těšín - energetické úspory

VCP - „Snížení energetické náročnosti MŠ Hrabinská Český Těšín - 
energetické úspory

Strana 4 z 4


